
                                               

 

                                               ZARZĄDZENIE Nr 0050. 137. 2017                                                      

                                                         Wójta Gminy Pszczew 

                                                           z dnia  24.04.2017r.                                                                      

 

 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia na mienie komunalne nieruchomości gruntowej. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r.o samorządzie gminnym 

( tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579, poz.1948 ze zm) oraz § 2 ust. 1 i 2 Uchwały                       

Nr XI.58.2011 Rady Gminy Pszczew z dnia 18 sierpnia 2011r. w sprawie określenia zasad 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania, ustalenia stawki procentowej pierwszej opłaty i opłat rocznych z tytułu 

użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z dnia 

07.09.2011r. Nr 100, poz.1908) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Przejmuje się nieodpłatnie na mienie komunalne Gminy Pszczew nieruchomość gruntową 

położoną w obrębie Zielomyśl, oznaczoną nr działki 18/1 o pow. 0,0458 ha, z przeznaczeniem pod 

drogę wewnętrzną dojazdową. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                  U z a s a d n i e n i e 

 

 Nieruchomość położona w obrębie Zielomyśl,  oznaczona nr działki 18/1 o pow. 0,0458 ha 

zostanie przejęta od  Skarbu Państwa Agencja Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w 

Gorzowie Wlkp. pod drogę dojazdową do nieruchomości zabudowanej, oznaczonej nr działki 18/2, 

stanowiącej własność Gminy Pszczew. 


